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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Kryetari i Komunés.
Nr. . Data: 07.02.2024,
Mitrovicé Veriore.

Bazuar né nenin 58 pika ‘e’ t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 31 pika ‘f’ t&
Statutit t&€ Komunés t& datés 15.05.2014, Kryetari i Komunés sé Mitrovicés Veriore, sjell kété:

VENDIM

1. Z
Gjeodezise.

lirohet nga detyra e Drejtorit né Drejtoring e Urbanizmit, Kadastrit dhe

2. Injéjti obligohet t& b&jé deklarimin e pasuris€ né afat prej 30 ditéve.
3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
ARSYETIM

Lirohet nga detyra pér shkak t& ndryshimeve né ekzekutiv.

I dorézohet:
1x1 Kryetarit

1x1 lit
1x1



